
© Kramp 2024

VYBAVENÍ DÍLNY



OBJEDNÁVEJTE ODKUDKOLIV A KDYKOLIV
24 H DENNĚ, 7 DNÍ V TÝDNU!
• Ať už jste na farmě či ve skladu, nebo cestujete z místa na místo, je pro  
 vás nezbytné mít po ruce možnost přidat do košíku to, co zrovna potřebujete.
• Přehledně se vám zobrazí cena a dostupnost, technické informace nebo  
 alternativní produkty.
• Naskenujte čárový kód a rychle najděte produkt, který potřebujete.



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Typ rukojeti Délka Číslo výrobku
2KP 160 mm 1812065160KR

Typ rukojeti Délka Číslo výrobku
2KP 200 mm 1812035200KR

Typ rukojeti Délka Číslo výrobku
2KP 160 mm 1812040160KR

Typ rukojeti Délka Číslo výrobku
2KP 160 mm 1812015160KR

Typ rukojeti Délka Číslo výrobku
2KP 200 mm 1812036200KR

Typ rukojeti Délka Číslo výrobku
2KP 160 mm 1812079160KR

Rozsah Rozměr Délka Číslo výrobku
0 - 60 mm 1.1/2”4 15 mm 1812198120KR

10 - 80 mm2 5” 40 mm 1812198130KR

Kombinované kleště
• Kombinované kleště s indukčně kalenými  
 přesnými břity pro měkké a tvrdé dráty.
• Odolné vůči většině chemikálií v dílně.
• Povrch pro držení je vroubkovaný pro  
 bezpečné uchopení šroubů,  
 trubek a jiných materiálů.

Půlkulaté kleště
• Ploché kleště s řeznými hranami a zahnutím  
 pro přesnou práci a stříhání drátů. 
• Zahnuté, půlkulaté, dlouhé a tenké  
 vroubkované čelisti se štípačkami.
• Odolné vůči většině chemikálií v dílně.
• Pohodlné dvousložkové dvoubarevné  
 protiskluzové rukojeti.

Stranové štípací kleště
• Stranové štípací kleště s indukčně kalenými přesnými   
 střihacími břity pro měkké a středně tvrdé dráty. 
• Odolné vůči většině chemikálií v dílně.
• Pohodlné dvousložkové dvoubarevné  
 protiskluzové rukojeti.

Hasáky, švédský typ
• Hasáky s čelistmi 90°. Hasák má samosvorné čelisti nasměrované proti směru otáčení pro pevnější držení.
• Vroubkovaný nastavovací šroub pro snadnou úpravu šířky čelistí.
• Dvojitá T-rukojeť zajišťuje bezpečné držení i v mastných rukách.

Kleště s plochými čelistmi
• Ploché kleště s dlouhými čelistmi,  
 vroubkovaný povrch pro držení a ohýbání malých předmětů. 
• Ideální k použití na těžko přístupných místech a pro  
 uchopení malých předmětů.
• Pohodlné dvousložkové dvoubarevné  
 protiskluzové rukojeti.

Půlkulaté kleště zahnuté
• Zahnuté, půlkulaté, s dlouhými, tenkými  
 vroubkovanými čelistmi a štípačkami.
• Pro přesnou práci a stříhání drátů.
• Odolné vůči většině chemikálií v dílně.

Odizolovací kleště
• Odizolovací kleště se šroubem pro nastavení a otevírací  
 pružinou pro odizolování pevných a lankových  
 drátů s plastovou izolací. 
• Jednoduché nastavení na  
 požadovaný průměr drátu 
 nebo kabelu.
• Střihací čelisti do tvaru V.

KLEŠTĚ



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Sada nastavitelných klíčů

• Sada klíčů v pouzdru s metrickou  
 nastavitelnou stupnicí. 
• Sada se skládá ze 3 klíčů: 
 6” klíč 0-24 mm 
 8” klíč 0-28 mm 
 10” klíč 0-32 mm

Č. výr. 1802635200KR

Sada kleští na pojistné kroužky

• Sada se skládá z: 
 Osmi kleští na pojistné kroužky pro nasazování  
 vnitřních a vnějších pojistných kroužků  
 (DIN 471/472 a DIN 983/984).
• Rozevření čelistí Ø 10 až 60 mm.
• Kazeta s vloženým organizérem.

Č. výr. 1812184000KR
Sada instalatérských kleští

• S průchozím čepem a přímými  
 ozubenými čelistmi.
• Nastavitelné v 7 pozicích.
• Sada se skládá ze 3ks: 
 Instalatérské kleště 175 mm 
 Instalatérské kleště 250 mm 
 Instalatérské kleště 300 mm 
 Vinylové pouzdro

Č. výr. 1812120000KR

Sada šroubováků Torx

• 5 profesionálních šroubováků Torx s ergonomickými  
 rukojeťmi vyrobenými z dvousložkového plastu pro  
 optimální přenos síly.
• Špička čepele je tryskovaná a magnetizovaná.

Č. výr. 1808053005KR
Sada šroubováků plochých 
a křížových

• Sada 2 šroubováků s křížovými hlavami  
 (Phillips) a 4 plochých šroubováků  
 s ergonomickou rukojetí vyrobenou z  
 dvousložkového plastu pro optimální  
 přenos síly
• Špička čepele je tryskovaná a  
 zmagnetizovaná.

Č. výr. 1808030106KR

Sada kombinovaných nástrčných 
klíčů 1/4” + 1/2”, 82dílná

• Sada nástrčných klíčů,  
 1/4” a 1/2” čtyřhran,  
 s oboustrannou ráčnou  
 s jemnými zuby a s  
 různými nástrčnými klíči  
 vyrobenými z  
 chrom-vanadové oceli.
• Kovový kufřík, odolný,  
 perfektní ochrana nářadí.

Č. výr. 180482420KR

Sada kombinovaných nástrčných 
klíčů 1/4” + 1/2”, 96dílná

• Sada nástrčných klíčů,  
 1/4” a 1/2” čtyřhran,  
 s oboustrannou ráčnou  
 s jemnými zuby a s různými  
 nástrčnými klíči vyrobenými  
 z chrom-vanadové oceli.
• V dobře uspořádaném,  
 pevném, odolném plastovém 
 pouzdru.

Č. výr. 180496420KR

Sada kleští

• 3dílná sada kleští s pohodlnými dvoubarevnými  
 dvousložkovými protiskluzovými rukojeťmi.
• Sada se skládá z: 
 Kombinované kleště 160 mm 
 Ploché prodloužené kleště 200 mm 
 Stranové štípací kleště 125 mm 
 Kazeta s vloženým organizérem

Č. výr. 1812100001KR



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Sada očkoplochých klíčů

Sada bitů

• Magnetický držák bitů s rychlou  
 výměnou je vhodný pro rychlou  
 a snadnou výměnu šroubovacích  
 bitů ve šroubováku.
• Sada bitů v praktické,  
 průhledné kazetě.
• 31 kusů.

Č. výr. 1808100131KR

Sada průbojníků a důlčíků

• Průbojníky mají osmihranný  
 dřík s délkou 120 mm.
• Sada se skládá z: 
 6 kónických průbojníků:  
 10x2, 10x3, 10x4, 10x5, 12x6, 12x8 mm
• Černé kovové kazety

Č. výr. 1816521204KR

Sada bitů

• 40dílná sada bitů s různými bity vyrobenými  
 z oceli S2. 
• V přehledně uspořádaném,  
 pevném, odolném kovovém kufříku.

Č. výr. 1808103031KR

Výstavní sada bitů

• Výstavní panel Kramp s 20 kusy profesionálních sad bitů.
• 31 ks různých bitů, vyrobených z oceli S2.
• Hmotnost: 5 500 g.

Č. výr. 1808102031KR

Sada očkoplochých ráčnových klíčů
• Vysoká odolnost proti opotřebení a dlouhodobá ochrana proti korozi.
• Mechanizmus ráčny s jemnými zuby, 72 zubů.

• Sada očkových klíčů v pouzdru, navrženy pro práci v nejnáročnějších podmínkách při velké zátěži,  
 určeny speciálně pro profesionální mechaniky a autoservisy.

Obsah Rozměry klíčů Číslo výrobku
Sada 8 klíčů 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19 mm 1802025408KR
Sada 17 klíčů 6 - 22 mm 1802025417KR
Sada 26 klíčů 6 - 30 mm, 32 mm 1802025426KR

Číslo Obsah Rozměry klíčů Číslo výrobku
1 Sada 6 klíčů 8, 10, 12, 13, 14, 17 mm 1802030406KR
2 Sada 12 klíčů 8 - 19 mm 1802030412KR

1 2



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Sada vyrážečů závlaček

• Průbojníky mají osmihranný dřík  
 s délkou 150 mm.
• Obsah balení: 
 6 kónických průbojníků:  
 10x3, 10x4, 10x5,  
 10x6, 10x8, 12x10 mm 
 Černá kovová kazeta

Č. výr. 1816524204KR

Sada nástrčných klíčů 1/2”

• 24dílná sada nástrčných klíčů, 1/2” čtyřhran, s  
 oboustrannou ráčnou s jemnými zuby a s různými 
 nástrčnými klíči vyrobenými z chrom-vanadové oceli.
• Uspořádáno v kovovém kufříku s platovým organizérem.

Č. výr. 1804924024IKR

Sada pneumatického rázového 
utahováku 1/2“ 680 Nm

• Typ Super Mini.
• Pneumatický rázový utahovák  
 Kramp, 1/2” čtyřhran, včetně 5dílné  
 sady mini rázových nástrčných klíčů.
• Mini rázové nástrčné klíče:  
 17, 19, 21, 22, 24 mm

Č. výr. 1919101205KR

Sada nástrčných klíčů 1/2”, 
6 hranné, 9 dílů, palcové

• Sada se skládá z: 
 1/2” šestihranné nástrčné bity:  
 3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8”, 7/16”,  
 1/2”, 9/16”, 5/8”, 3/4”
• Kovový kufřík
• Vložený organizér  
 z pevného plastu

Č. výr. 18049240093KR

Digitální utahovací adaptér 1/2”

• Digitální utahovací adaptér mění  
 každou ráčnu nebo utahovací  
 tyč na momentový klíč. 
• Utahovací moment:  
 40-200 Nm.
• S integrovanou pamětí  
 měření posledních 50 měření.

Č. výr. 1807100010KR

Sada nástrčných klíčů 1/2”

• 29dílná sada nástrčných klíčů, 1/2” čtyřhran,  
 s oboustrannou ráčnou s jemnými zuby a s různými  
 nástrčnými klíči vyrobenými z chrom-vanadové oceli. 
• Uspořádáno v kovovém kufříku s platovým organizérem.

Č. výr. 180429200KR

Sada nástrčných klíčů 1/2”

• Pevné nástrčné klíče vyrobené z chrom-vanadové oceli.
• Sada se skládá z 10 dílů: 
 Šestihranné nástrčné bity, dlouhá verze,  
 90 mm 1/2”: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
• Kovový kufřík
• Vložený organizér z pevného plastu

Č. výr. 1804924010KR

Sada nástrčných klíčů 1/2”, 
6hranné, 9 dílů, metrické

• Sada se skládá z:
• 1/2” šestihranné nástrčné bity:  
 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17, 19 mm
• Kovový kufřík
• Vložený organizér  
 z pevného plastu

Č. výr. 18049240092KR



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Sada nástrčných klíčů  
Torx 1/2” 

• Sada se skládá z 16 dílů: 
 1/2” bity Torx: T20, T25, T27,  
 T30, T40, T45, T50, T55, T60 
 1/2” nástrčné klíče Torx:  
 E10, E12, E14, E16, E18, E20, E24
• Kovový kufřík
• Vložený organizér  
 z pevného plastu

Č. výr. 1804924016KR

Sada nástrčných klíčů 1/4”, 
16 dílů, palcové

• 16dílná sada.
• Pevné nástrčné klíče vyrobené z chrom-vanadové oceli.
• Kovový kufřík, odolný, perfektní ochrana nářadí.

Č. výr. 1804922016IKR

Sada nástrčných klíčů  
1/4” + 1/2”

• 65dílná sada nástrčných klíčů, 1/4” a 1/2” čtyřhran,  
 s oboustrannou ráčnou s jemnými zuby a s různými  
 nástrčnými klíči.
• Kovový kufřík, odolný, perfektní ochrana nářadí.

Č. výr. 180465420KR

Sada nástrčných klíčů 1/4”, 
6hranné, 13 dílů

• Sada se skládá z:  
 Šestihranné nástrčné bity, dlouhá verze, 50 mm 1/4”:  
 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
• Kovový kufřík
• Vložený organizér z pevného plastu

Č. výr. 1804922013KR

Sada nástrčných klíčů  
Torx 1/2”

• Sada se skládá z 9 dílů: 
 1/2” bity Torx: T20, T25, T27, T30,  
 T40, T45, T50, T55, T60
• Kovový kufřík
• Vložený organizér  
 z pevného plastu

Č. výr. 18049240091KR

Sada nástrčných klíčů 1/4”, 
45 dílů

• Odolný kovový kufřík.
• S přehledem obsahu na víčku pro snadnou identifikaci.

Č. výr. 180445400KR

Sada nástrčných klíčů 1/4”

• 16dílná sada nástrčných klíčů, 1/4” čtyřhran, s  
 oboustrannou ráčnou s jemnými zuby a s různými  
 nástrčnými klíči.
• Kovový kufřík, velmi odolný.

Č. výr. 1804922016KR

Sada nástrčných klíčů 3/4”, 
20dílná

• Pevné nástrčné klíče vyrobené z chrom-vanadové oceli.
• Kovový kufřík, odolný, perfektní ochrana nářadí.

Č. výr. 180421060KR



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Sada nástrčných klíčů 3/8”, 
23 dílů

• Kovový kufřík, odolný, perfektní ochrana nářadí.
• Pevné nástrčné klíče vyrobené  
 z chrom-vanadové oceli.

Č. výr. 180423800KR

Sada rázových nástrčných 
klíčů 1/2”, 10 dílů

• Pevné nástrčné klíče vyrobené z chrom-molybdenové oceli.
• Sada se skládá z: 1/2” rázové nástrčné klíče:  
 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 mm
• Kovová kazeta

Č. výr. 1803924010PKR

Sada nástrčných klíčů Mini 
1/4”, 23 dílů

• Kovový kufřík, odolný, perfektní ochrana nářadí.
• Pevné nástrčné klíče vyrobené  
 z chrom-vanadové oceli.

Č. výr. 1804922023KR

Sada rázových nástrčných 
klíčů 3/4”, 8 dílů

• Sada se skládá z: 
 3/4” rázové nástrčné klíče: 24 - 27 - 30 - 32 - 34 - 36 - 38 - 41 mm
• Kovová kazeta

Č. výr. 1803928009PKR

Sada nástrčných klíčů Mini 
1/4”, 14 dílů

• Plastový úložný box, odolný,  
 perfektní ochrana nářadí.
• Pevné nástrčné klíče a bity  
 vyrobené z chrom-vanadové oceli.

Č. výr. 1804970909KR

Sada dlouhých rázových 
nástrčných klíčů 1/2”, 10 dílů

• Sada se skládá z: 1/2” hluboké rázové nástrčné klíče:  
 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 mm
• Kovová kazeta

Č. výr. 1803924010P1KR

Sada nástrčných klíčů 
Mini 1/4”, 47dílná

• 47dílná sada mini nástrčných klíčů, 1/4” čtyřhran,   
 s oboustrannou ráčnou s jemnými zuby a s různými  
 nástrčnými klíči a bity vyrobenými z chrom-vanadové oceli.

Č. výr. 1804922047KR



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Sada pro opravu stavitelných klíčů

Sady pro opravu ráčen

Západkové kolíky

Rozměry Číslo výrobku
6" 1802635206RKR
8" 1802635208RKR

10" 1802635210RKR
12" 1802635212RKR
15" 1802635215RKR
18" 1802635218RKR

Popis Číslo výrobku
Západkové kolíky (2x) Vhodné pro 180614000KR 1806914005KR
Západkové kolíky (2x) Vhodné pro 180612000KR 1806913005KR

Západkové kolíky (2x) Vhodné pro 18060199000KR 1806919005KR
Západkové kolíky (2x) Vhodné pro 18060109000KR 1806915005KR

Popis Číslo výrobku
Sada na opravu 1/4” ráčny je vhodná pro 180614000KR 1806914010KR

Sada na opravu ráčny 3/8” je vhodná pro 18060109000KR 1806915010KR
Sada na opravu ráčny 1/2” je vhodná pro 180612000KR 1806913001KR

Sada na opravu ráčny 3/4” je vhodná pro 18060199000KR 1806919001KR
Opravná sada momentových klíčů, 1/4” 6-30 Nm 18079100030KR

Opravná sada momentových klíčů, 3/8” 20-110 Nm 18079100110KR
Opravná sada momentových klíčů, 1/2” 40-210 Nm 18079100210KR
Opravná sada momentových klíčů, 1/2” 50-350 Nm 18079100350KR

Opravná sada momentových klíčů, 3/4” 100-500 Nm 18079100500KR
Opravná sada momentových klíčů, 3/4” 100-980 Nm 18079100980KR



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Lumeny Kelvin Výkon Životnost Kapacita baterie Rozměry Číslo výrobku
900 6000 15 30 000 hod. Max. 8 hod. 193 x 115 LA80001

Maximální šířka upnutí Číslo výrobku
125 mm 1900110125KR
150 mm 1900110150KR

Utahovací moment Velikost Číslo výrobku
5-25 Nm 1/4" 1807102025KR

10-50 Nm 3/8" 1807102050KR
40-200 Nm 1/2" 1807102200KR
60-300 Nm 1/2" 1807102300KR
80-400 Nm 3/4" 1807102400KR

250-850 Nm 3/4" 1807102850KR

Pracovní světlo LED, magnetické, dobíjecí, 11-36 V, 15 W, 900 lm
• Pouzdro z tlakově litého hliníku zajišťující optimální ochranu.
• Výdrž až 8 hodin při 30% jasu (3 hodiny při 100% jasu).
• S vestavěnou silnou magnetickou základnou, přitom však lehké a praktické (hmotnost 0,9 kg).
• Vestavěná dobíjecí baterie 48,9 W 
• S funkcí žlutého výstražného světla.

Dílenský svěrák
• Robustní ocelový svěrák vyrobený z  
 kované oceli All-steel s indukčně kalenými  
 nedemontovatelnými čelistmi a chráněným  
 vřetenem. 
• Svěrák je opatřen kovadlinou, která je vhodná  
 pro lehké práce s kladivem, může být připevněn k  
 pracovnímu stolu pomocí dvou šroubů.
• Indukčně kalené čelisti (52-58 HRC).
• Celokovové, kované (ocel CF 45).

Momentové klíče
• Vyrobeno z chrom-vanadové oceli.
• Mechanický napínák dynamometru po dosažení  
 požadovaného krouticího momentu poskočí o jeden zářez,  
 vydává charakteristický zvuk.
• Stupnice krouticího momentu je umístěna na rukojeti klíče a  
 nastavuje se jejím otáčením.
• Po nastavení požadovaného krouticího momentu lze klíč  
 zablokovat na místě.
• Rukojeť je vyrobena z odolného plastu s ergonomickým tvarem.
• Každý klíč je dodáván s kontrolním certifikátem.
• Přesnost: 3 %.



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Klíč na matice kol 17x19x22x1/2”
• Vhodné pro všechny šestihranné a metrické matice a šrouby.
• Vhodné pro různá vozidla.
• Vyrobeno z chrom-vanadové oceli.
• Se 3 konci pro nástrčné klíče a 1/2” nebo 3/4” čtyřhranem pro nástrčné klíče.

Montážní páka
• Vyrobeno z chrom-vanadové oceli.

Tužková LED svítilna

• Světelný tok: 120 lm.
• Typ baterie: LR03 (AAA).
• Průměr: 15 mm.
• Celková délka: 150 mm.
• Se zabudovaným magnetem.
• Výdrž až 7 hodin trvalého svícení.
• 2W COB LED.

Č. výr. LA10KR

Typ Délka Číslo výrobku
L-530 mm rovná 53 cm 1818190530KR
L-650 mm rovná 65 cm 1818190650KR

L-650 mm zahnutá 65 cm 1818190651KR

Velikost klíče Číslo výrobku
17 mm

1806180602KR19 mm
22 mm

1/2"



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Pojízdné inspekční lehátko

• Pohodlné inspekční lehátko na kolečkách s  
 nastavitelnou opěrkou hlavy a šesti odolnými  
 kolečky umožňuje snadný pohyb po dílně.
• Max. zatížení: 90 kg.
• Rozměry: 1020x425x110 mm.

Č. výr. BE2500KR 

Odlamovací nůž 18 mm
• Odlamovací nůž s pojistkou pro  
 zabezpečení čepele. 
• Vhodné pro řezání lepenky, kůže, dřeva a  
 podobných materiálů.
• 2 náhradní čepele v rukojeti.
• Integrovaný odlamovač čepele.
• Vysoce kvalitní čepel SK5.
• Pouzdro vyrobené z plastu ABS.

Podložka pod kolena
• Chrání kolena na tvrdém povrchu.
• Pro sezení nebo klečení při práci.
• Měkká pěna.
• Na povrchu mřížková struktura.

Páskový klíč na filtry
• Klíč na filtry pro demontáž  
 nejběžnějších olejových filtrů.
• S pevným, protiskluzovým  
 textilním popruhem.
• Textilní popruh, dvojitě  
 nýtovaný.

Multifunkční rohož
• Multifukční pracovní podložka Kramp  
 zajišťuje oporu a chrání kolena.
• Díky tomu je možné pracovat v pohodlí a  
 déle na tvrdém povrchu.
• Chrání kolena na tvrdém povrchu
• Pro sezení nebo klečení při práci
• Na povrchu mřížková struktura
• Lze složit.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Délka Číslo výrobku
170 mm 1838800240KR

Pracovní průměr Číslo výrobku
max 240 mm 1812302024KR

Rozměry Tloušťka Číslo výrobku
480x320 mm 30 mm 193811055KR

Rozměry Tloušťka Číslo výrobku
1210x420 mm 30 mm 193811060KR



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Hmotnost Rozměry (ŠxD) Číslo výrobku
300 g 55x90 mm 1814823002KR
480 g 65x115 mm 1814823003KR

Hmotnost Číslo výrobku
300 g 1814822203KR
400 g 1814822204KR
500 g 1814822205KR

1000 g 1814843210KR
1500 g 1814843215KR
2000 g 1814843220KR

Hmotnost Číslo výrobku
3 kg 1814843230KR
4 kg 1814843240KR
5 kg 1814843250KR

Rozměry Číslo výrobku
XS-2XL KG01011xx

Rozměry Číslo výrobku
S-2XL KG04003xx

Mikro latexové montážní 
rukavice 1.011
• Pohodlná latexová ochranná vrstvu na  
 dlaních a konečcích prstů, která zajišťuje  
 vynikající úchop v suchých i vlhkých  
 podmínkách. 
• Bezešvé pletené rukavice s pružnou  
 pletenou manžetou jsou velmi prodyšné a  
 zajišťují výjimečnou volnost pohybu. 
• Omyvatelné a odolné.
• Norma EN: 420, 388: 2016 2121.
• Materiál: Polyester 13G, Latexová pryž.

Nitrilem potahované  
polyesterové rukavice 4.003
• Vynikající úchop a odolnost proti chemikáliím.
• Vysoká citlivost prstů a jsou prodyšné.
• Norma EN: 420, 388: 2016 3121X.
• Materiál: Nylon 13G, Nitrilová pryž,  
 Polyester 13G.

Gumová palička
• Gumová palice vyrobená z tvrdé gumy se  
 dvěma zaoblenými, nepružnými hlavami, s  
 topůrkem s jasanového dřeva.
• Ideální pro citlivé součásti, jako jsou kování,  
 zámky, nábytek, panelové obložení vozů  
 nebo dlaždice.
• DIN 5128, tvrdost podle Shore 90.

Zámečnické kladivo
• Kladivo zámečnické, německý styl, s  
 jasanovým topůrkem (DIN 1040) a plastovou  
 ochranou topůrka. 
• Toto kladivo má spolehlivě připevněné  
 topůrko zajišťovacím klínkem, aby se hlava  
 kladiva neuvolnila.

Perlík
• Perlík s kovanou hlavou vyrobenou z vysoce kvalitní oceli,s jasanovým topůrkem.
• Tato palice má spolehlivě připevněné topůrko zajišťovacím klínkem, aby se hlava palice neuvolnila.
• Bezpečné použití, protože okraje čela jsou zkosené, což zabraňuje nebezpečnému odlamování třísek.



© Kramp 2024

NÁŘADÍ

Oblouková pila Quick 300 mm

• Kovová oblouková pila s ochranou kloubů a měkkou gumovou rukojetí.
• Vysoký komfort řezání díky ergonomickému tvaru rukojeti a nízké hmotnosti (833 g).
• Napnutí pilového listu lze upravit knoflíkem na rukojeti.
• Pilový list lze nastavit v úhlu 55 stupňů pro speciální zarovnávací řezání.
• Integrovaný úložný prostor pro 9 výměnných pilových listů.

Č. výr. 1829002141KR

Ruční pila univerzální 550 mm

• Univerzální ruční pilka Kramp pro řezání různých typů materiálů, jako je dřevo, plech a plast.
• Pilka na dřevo je opatřena sešroubovanou rukojetí z plastu ABS a příložným úhelníkem 45° a 90°.
• 7 zubů na palec.
• Délka čepele: 550 mm, 22 Inch.
• Hmotnost: 500 g.

Č. výr. 1829000633KR

Šestihranné klíče s T-rukojetí, metrické
• Šestihranné klíče s ergonomickou rukojetí ve tvaru T pro optimální přenos síly.
• Vysoký krouticí moment při šroubování a povolování.
• Pro šrouby s vnitřním šestihranem.

Rozměry Číslo výrobku
2x125 mm 1809220020KR

2,5x125 mm 1809220025KR
3x125 mm 1809220030KR
4x150 mm 1809220040KR
5x150 mm 1809220050KR
6x150 mm 1809220060KR
8x175 mm 1809220080KR
10x175 mm 1809220100KR






